様式第１号（第５条関係）

三朝米支給申請書

　　年　　月　　日

三 朝 町 長  様

申請者　住　　所　　三朝町

(フリガナ)

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

生年月日

電話番号

　三朝米の支給を受けたいので、下記のとおり確認したうえ三朝町すまいる応援事業実施要綱の規定により申請します。
記

１．確認事項

1 三朝町の住民基本台帳に登録した住所に居住するための住宅を建築（購入）し、当該住宅に今後５年以上居住します。
2 この事業の申請をするに当たり、次の書類を提出します。

・住民票の写し（世帯全員が記載されているもの）

・住宅を建築し、又は購入したことを証する書類の写し（請負契約書、売買契約書、引渡確認書、領収書等）
・その他町長が必要と認める書類
3 移住・定住施策の充実を目的とした申請者アンケートに協力します。
4 天災又は予期せぬ事態により三朝米の引換えが困難な場合は代替米の引き換えとなることについて異議ありません。

5 スムーズな米の引き渡しのため、三朝米取扱業者へ次の事項を情報提供することに同意します。

　　　情報提供事項　　申請者の氏名、住所、支給決定年月日
２．世帯の状況（申請者除く。）

	NO
	氏　名（フリガナ）
	申請者との続柄
	生年月日
	児童、生徒の場合は学年を記入

	例　三朝花子（ミササ ハナコ）
	子
	平成〇年〇月〇日
	中学〇年生

	1

	　年　月　日

	2

	　年　月　日

	3

	　年　月　日

	4

	　年　月　日

	5

	　年　月　日

	6

	　年　月　日

	7

	　年　月　日